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Gtosnik sufitowy PA DAR-87-10

Cena brutto 481,67 zt
Cena netto 391,60 zt
Numer katalogowy 32270

Kod producenta DAR-87-10
Producent Brak

Opis produktu

Technika 100V, 3 odczepy mocy

Petnopasmowy gtosnik (13cm) odpowiedni do emisji muzyki oraz komunikatéw gtosowych

Odporna na wilgo¢ membrana gto$nikowa

Aluminiowa obudowa w kolorze biatym z maskownica

W komplecie akcesoria montazowe

Aktywny/pasywny pasywny
Technika 100V

Moc catkowita 10 W

Pasmo przenoszenia 80-19 000 Hz
Liczba przetwornikéw 1
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YL

Rozmiar gtosnika

Skutecznos¢

Max SPL

Kat promieniowania

Kat promieniowania w poziomie

Kat promieniowania w pionie

Materiat obudowy

Kolor

Wymiary

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Wejscia

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

Waga netto

Waga netto 1.1 kg

5cm

93 dB/W/m

103 dB

180°

180°

180°

Aluminium

biaty, RAL 9010

@ 144 mm x 87 mm

@ 144 mm

@ 144 mm

87 mm

1.3 kg

Terminale gtosnikowe

0.17 x0.17 x 0.102 m

1.2 kg

1.1 kg
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